
Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету міської ради
від 26.08.2015 №168

З метою впорядкування надання житлово-комунальних послуг, враховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 09.12.2009 №612 «Про визначення товариства з обмеженою відповідальність «Оселя» виконавцем послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій житлового фонду міста», від 09.12.2009 №613 «Про визначення товариства з обмеженою відповідальність «Стелла» виконавцем послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій житлового фонду міста», від 09.12.2009 №614 «Про визначення товариства з обмеженою відповідальність «Толока» виконавцем послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій житлового фонду міста», від 26.11.2014 №266 «Про визначення товариств з обмеженою відповідальність «Крона-Сервіс 1», «Крона-Сервіс 2», «Крона-Сервіс 3», «Крона-Сервіс 4» виконавцями послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій житлового фонду Дніпровського району міста», від 25.05.2016 №145 «Про визначення комунального підприємства Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» виконавцем послуг з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій житлового фонду правобережної частини міста», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради
від 26.08.2016 №168 «Про передачу комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» магістральних мереж теплопостачання міста, транспортних засобів та обладнання, що знаходяться в оренді ТОВ «Теплосервіс» зміни, виклавши пункти 4. та 5. в такій редакції:

«4. Комунальному підприємству Дніпродзержинської міської ради «Дніпродзержинськтепломережа» укласти у встановленому порядку відповідні договори про надання послуг з централізованого теплопостачання в місті.

5. Рекомендувати ТОВ «Толока», ТОВ «Стелла»,
ТОВ «Оселя», ТОВ «Крона-Сервіс 1», ТОВ «Крона-Сервіс 2», ТОВ «Крона-Сервіс 3», ТОВ «Крона-Сервіс 4» та КП Дніпродзержинської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» в разі необхідності укласти зі спеціалізованими підприємствами відповідні договори для виконання робіт з утримання внутрішньобудинкових мереж теплопостачання з урахуванням підготовки до опалювального сезону.».

2. Це рішення набирає чинності з дня його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Масленкова О.В.

Міський голова







А.Л. БІЛОУСОВ


